ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Hội nghị trực tuyến về việc lấy ý kiến về các văn bản

quy phạm pháp luật nhằm thực hiện chủ trương của Đảng, Nhà nước về

đẩy mạnh phân cấp, phân quyền và sắp xếp tổ chức chính quyền địa phương

02 cấp trong lĩnh vực tài chính

Thực hiện nội dung Giấy mời số 201/GM-PC ngày 22/5/2025 của Bộ Tài

chính về việc tham dự Hội nghị lấy ý kiến về các văn bản quy phạm pháp luật

nhằm thực hiện chủ trương của Đảng, Nhà nước về đẩy mạnh phân cấp, phân

quyền và sắp xếp tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực tài chính

(được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice), UBND tỉnh thông báo tổ chức Hội

nghị trực tuyến tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh, như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND tỉnh - chủ trì điểm cầu Quảng Ngãi.

- Giám đốc Sở Tài chính và Trưởng các phòng chuyên môn có liên quan

(giao Giám đốc Sở Tài chính mời);

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP(KTTH), P.KTTH, CB-TH;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/5/2025 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

a) Sở Tài chính chuẩn bị chu đáo nội dung, tài liệu và các điều kiện cần

thiết phục vụ Hội nghị; chuẩn bị bài tham luận của Chủ tịch UBND tỉnh, gửi

Văn phòng UBND tỉnh trước 08 giờ 00 phút, ngày 26/5/2025 để báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh.

b) Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp với Trung tâm Công báo và Tin học (Văn

phòng UBND tỉnh) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ Hội nghị.

c) Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần:

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Viễn thông Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, HC-QT;

- Lưu: VT, P.KT-THTien191

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

2

		2025-05-23T16:55:00+0700

		2025-05-23T17:33:01+0700

		2025-05-23T17:33:01+0700

		2025-05-23T17:33:01+0700